sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, Processo Administrativo Licitatório nº 0005/2024, na modalidade Concorrência Eletrônica
nº 001/2023, nos termos Leis nº 14.133/21, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em
engenharia para a construção de praça no Distrito de Caldeirão do Almeida, município de Uauá – Bahia, em
favor da empresa LL EMPREENDIMENTO LTDA,  inscrita no CNPJ: 12.835.287/0001-59, sediada à Rua
Benjamim Constant, nº 223, Centro, Euclides da Cunha – Bahia, CEP: 48.500-000, vencedora do lote 01,
totalizando o valor global de R$ 219.979,97 (duzentos e dezenove mil, novecentos e setenta e nove reais e
noventa e sete centavos). Uauá/BA, 08 de março de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB1F2791F2AFE07A7F488CA435CBEED9

		2024-03-08T13:07:43-0300